

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 19

Otázka:

1.) Tabulka Zámečnických prvků uvádí Povrchová úprava žárový zinek s krycím metalickým nátěrem, v položkovém rozpočtu je uvedeno pouze žárový zinek. Co bude investor vyžadovat?

Odpověď:

U položek zámečnických výrobků položkového rozpočtu se rozpočet odkazuje na konkrétní výrobek s podrobnou specifikací. Pokud je v popisu povrchové úpravy zámečnických výrobků zpřesnění, bude povrchová úprava dle specifikace popisu výrobku... Tedy v daném případě žárové zinkování + finální nátěr metalickou barvou.

Otázka:

Prosím o doplnění rozměru k položce K152 D+M poklopů ventilačních a instalačních šachet kus 59,000.

Odpověď:

Jednotlivé ventilační šachty jsou rozměru 1000x1000mm